
平成29年4月18日発行(№201701)〈編集・発行〉宇波交流センター

〒692-0622 安来市広瀬町宇波482-2℡(兼fax):0854-36-0852 
Mail:unami.cs@city.yasugi.shimane.jp

『宇波の里のひなまつり』を喜楽会さん協賛で4/2

に開催しました。おひな様出展につきましては、たく

さんの方々に声を掛けていただき、にぎやかに展示す

ることができました。

また、当日はお抹茶を点ててくださった永島志津子

さんをはじめ、お手伝いして下さった皆様。おかげさ

まで大成功に終えることが出来ました。本当にありが

とうございます。島根大学学生さんもイベントを盛り

上げてくれて本当に楽しいイベントとなりました。

また、来年もできたらいいですね～・・・

宇波の里のおひなまつり（４/２）

号号号号



《《《《お抹茶コーナーお抹茶コーナーお抹茶コーナーお抹茶コーナー》》》》

お抹茶を点ててくださった

永島志津子さん

ご厚志を頂戴いたしました

澤田 幸雄 様 （滝下の下）

ありがとうございました。

謹んで御礼申し上げます。

宮下ミニサロン（３/２７）

《《《《島根大学学生さんによるミニコンサート島根大学学生さんによるミニコンサート島根大学学生さんによるミニコンサート島根大学学生さんによるミニコンサート》》》》

《《《《生協マーケット生協マーケット生協マーケット生協マーケット》》》》

宇波の鋳物写真展示！！

やすぎ刃物まつりに宇波の鋳物の写真を展示します。

日時、場所は下記の通りです。

宇波の鋳物が多くの方に知ってもらえる絶好のチャンスです！

みなさんも、ぜひ出かけてみてはいかがでしょうか。

日時：５月４日～５日 ９：３０～１６：００

神楽公演チケットを販売しています。

別チラシをご覧下さい。

宮下ミニサロンは65歳以上の会員が９名で、月1回定例会を開催されています。カラオケ

などのレクレーションや年1回は遠足にもでかけられ、活発に活動をしておられます。この

日は、お雛様にかこまれて、食事会とお茶会を開かれました。お手伝いの方々とわきあいあ

い、笑いのたえない楽しい会となったようでした。


